Муниципальное образование «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области

ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                            № 310

г. Биробиджан

О графике приема граждан депутатами городской Думы муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области шестого созыва

на 4 квартал 2022 года

 Рассмотрев график приема граждан депутатами городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

шестого созыва на 4 квартал 2022 года, в соответствии с Уставом муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области городская Дума

РЕШИЛА:

 1. Утвердить график приема граждан депутатами городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области

шестого созыва на 4 квартал 2022 года (прилагается).

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

городской Думы.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 4. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной информационной

газете» и сетевом  издании «ЭСМИГ».

Председатель городской Думы                                                                   А.В. Болтов

Утвержден

решением городской Думы

от 29.09.2022 № 310

ГРАФИК

приема граждан депутатами городской Думы муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области шестого созыва на 4 квартал 2022 года

Округ

Фамилия, имя,

отчество

Адрес

Место приема

Примечание

1 2 3 4 5

5 Арский Евгений

Владимирович

ул.Индустриальная,1  офис № 5 12.10.2022

08.12.2022

16
00

-18
00

  ул. Ленина, 29 городская Дума

10.11.2022

17
00

-18
00

пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия»

Д.А. Медведева в ЕАО

04.10.2022

15.11.2022

15.12.2022

16
00

-17
00

3 Бергалина

Евгения

Васильевна

ул. Осенняя,15

МФЦ

(обращаться к

администратору)

28.10.2022

25.11.2022

16.12.2022

17
00

-18
00

  пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия»

Д.А. Медведева в ЕАО

28.10.2022

25.11.2022

16.12.2022

16
00

-16
45

10 Богаткина Елена

Витальевна

ул. Осенняя, 9 УК ООО «Жилкомплекс» 23.11.2022

21.12.2022

12
00

-13
00

  пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия»

Д.А. Медведева в ЕАО

25.10.2022

12
00

-13
00

4 Болтов Антон

Владимирович

ул. Ленина, 29 городская Дума

каб. 310

еженедельно

по средам

с 16-00 до 18-00

  пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия»

Д.А. Медведева в ЕАО

12.10.2022

11.11.2022

15.12.2022

12
00

-13
00

  ул. Бумагина, д.7 городская библиотека 23.12.2022

16
00

-18
00

9 Бурындин

Сергей

Николаевич

пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

06.10.2022

08.11.2022

06.12.2022

11
00

-12
00

  ул. Ленина, 29 городская Дума

17.11.2022

11
00

-12
00

2 Васерман

Константин

Владимирович

пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия»

Д.А. Медведева в ЕАО

20.10.2022

17.11.2022

05.12.2022

16
00

-17
00

15 Девятко

Кирилл

Алексеевич

пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия»

Д.А. Медведева в ЕАО

10.10.2022

24.11.2022

22.12.2022

16
00

-17
00

7 Доманова Ольга

Валерьевна

ул. Ленина, 29

пер. Театральный, 4

городская Дума

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

01.12.2022

17
00

-18
00

24.10.2022

08.11.2022

28.11.2022

15.12.2022

17
00

-18
00

18 Зинковская

Ольга

Владимировна

пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

27.10.2022

24.11.2022

22.12.2022

17
00

-18
00

8 Калманова Вера

Борисовна

пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

13.10.2022

09.11.2022

09.12.2022

16
00

-17
00

  ул. Ленина, 29

городская Дума

еженедельно

по вторникам

с 16-00 до 18-00

  ул. Шолом-

Алейхема, 81

Центр детской и

юношеской книги МБУ

«ЦГБ и ее филиалы»

23.12.2022

16
00

-18
00

11 Конопаткин

Евгений

Григорьевич

ул. Ленина,29

городская Дума

11.10.2022

16
00

-17
00

  ул. Ленина,16

офис 3

еженедельно

по вторникам

14
00

-18
00

17 Кудрявцева

Ольга

Николаевна

пер. Театральный, 4

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

24.10.2022

21.11.2022

19.12.2022

15
00

-16
00

12 Логин Александр

Владиславович

ул. Шолом-

Алейхема, 11

офис № 4

в рабочие дни

09
00

-18
00

суббота

09
00

-15
00

89246414784

16 Мердеева

Татьяна

Алексеевна

пер. Театральный,4 Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

21.10.2022

25.11.2022

16.12.2022

17
00

-18
00

13 Павлов Андрей

Игоревич

пер. Театральный,4 Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

03.10.2022

04.11.2022

02.12.2022

16
00

-17
00

19 Проходцев Иван

Дмитриевич

ул. Физкультурная,

26

База «Бирсантехмонтаж» еженедельно

по четвергам

10
00

-13
00

21 Сажин Дмитрий

Павлович

ул. Комсомольская,

16б, оф.1

ООО «Компания «Тензор» 18.10.2022

15.11.2022

13.12.2022

13
00

-14
00

14 Сахаровский

Владимир

Сергеевич

ул. Советская, 66 Б

офис 5

редакция интернет-газеты

«Набат»

по записи

89244740266

89681370821

6 Федореева

Наталья

Витальевна

пер. Театральный,4 Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

14.10.2022

29.11.2022

20.12.2022

17
00

-18
00

20 Шведунова

Марина

Олеговна

ул. Биршоссе 2 км,

17Б,

пер. Театральный,4

медицинский центр

"Андромеда"

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

14.10.2022

11.11.2022

16.12.2022

11
00

-13
00

31.10.2022

30.11.2022

23.12.2022

17
00

-18
00

1 Шмыров Денис

Николаевич

пр. 60-летия СССР,

14

пер. Театральный,4

каб. 405

Региональная

общественная приемная

Председателя Партии

«Единая Россия» Д.А.

Медведева в ЕАО

еженедельно

по

понедельникам

13
00

-14
00

10.10.2022

07.11.2022

12.12.2022

13
00

-14
00